
         

 

U C H W A Ł A   Nr XXX/125/2016 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 22 czerwca 2016 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2016 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. poz. 885  

z 2013 r.) z późn. zm.  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2016 Nr XXII/95/2015 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 30 grudnia 2015 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 173.658,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

40.193.445,60 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3.658,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 40.016.445,60 zł. 

 

2. zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 170.000,00 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 177.000,00 zł. 

 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.658,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 220.000,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 33.857.588,14 zł. 

1. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 390.000,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 6.779.543,46 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  40.637.131,60 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

2. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych w 2016r.  zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej  

pn. "Dotacje podmiotowe w 2016 r” 

 

3. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych do sektora 

finansów publicznych w 2016r.  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. "Dotacje  celowe dla 

podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 r.” 

 

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2016 

rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2016 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 3.658,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85213 par. 2010 o kwotę 3.658,00 zł.  

zgodnie z decyzją nr 71/2016r Wojewody Mazowieckiego z dnia 31.05.2016r.   

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 170.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

Dział 600 

- wprowadza się plan dochodów w rozdz. 60016  par.6630 w kwocie 170.000,00 zł. 

zgodnie z uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego nr 745/152/16 z dnia 17 maja 2016 

roku przyznającą dotację ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych 

na realizację zadania "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Mostki” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 3.658,00 zł, plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 220.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 70005 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

30.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75023 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 

11.463,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75702 

- zmniejsza się plan wydatków na obsługę długu o kwotę 78.537,00 zł w związku z niższymi 

kosztami obsługi kredytów. 

Rozdział 80104 

- zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 100.000,00 zł.  

dla Niepublicznego Przedszkola w Rozlazłowie gm.Sochaczew. 

Rozdział 85213 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

3.658,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 390.000,00 zł, zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60014 

- zwiększa się plan wydatków na dotację celową dla Powiatu Sochaczewskiego  

na przebudowę drogi powiatowej nr 3818W Wężyki – Rybno - Sochaczew, odcinek Lubiejew  

– do drogi krajowej nr 50 o kwotę 231.744,00 zł. Dotacja celowa po zmianach 355.000,00 zł.  

Rozdział 60016 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej  

w miejscowości Wójtówka (koło wulkanizacji) dz.34” o kwotę 17.000,00 zł. Wartość zadania 

po zmianie wynosi 105.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Jeżówka dz.99” o kwotę 62.600,00 zł. Wartość zadania po zmianie wynosi 338.600,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowe 

Mostki dz.170” o kwotę 95.656,00 zł.  (w tym: zwiększa się o kwotę 170.000,00 zł. zgodnie  

z uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego nr 745/152/16 z dnia 17 maja 2016 roku 

przyznającą dotację ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych oraz 

zmniejsza się o kwotę 74.344,00 zł. środki własne.)  Wartość zadania po zmianie wynosi 

315.656,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Kuznocin dz.73” o kwotę 17.000,00 zł. Wartość zadania po zmianie wynosi 217.000,00 zł. 

 

 


